
Juniorky v Praze na Slavii vybojovaly 18. titul Mistryň ČR v atletice v řadě 

 

 

 

V sobotu 28.9. se v pražském Edenu uskutečnilo MČR družstev juniorek v atletice. Naše 

děvčata získala 18. titul v řadě a uctila tak památku atletického mága Josefa Sečkáře, který u 

tohoto vítězství již bohužel nemohl být. Na stříbrné příčce se ztrátou 87,5 b skončila domácí 

Slavia, bronzový byl Beroun, který čtvrté Vítkovice porazil jen o 0,5 bodu. 

Tým pracoval jak výborně namazaný stroj a šel do toho srdcem. Toto vítězství bylo v závěru 

velmi dojemné, děvčata se semkla a na jejich oslavu se krásně dívalo. Doufáme, že se na to 

Pepa z vrchu díval a byl na nás pyšný. Moc děkujeme a gratulujeme. Jsme Tým! 

Konečné pořadí MČR družstev juniorek: 

1. AK Olymp Brno, spolek 285,5      
2. ASK Slavia Praha 198       

3. TJ Lokomotiva Beroun z.s. 127,5 

4. SSK Vítkovice, z.s. 127  

5. Univerzitní sportovní klub Praha 109  

6. AK ŠKODA Plzeň   85      

7. AC TJ Slovácká Slávia Uh.Hradiště 60      

8. AK Šternberk, z.s.   39         

9. AC Vysoké Mýto z.s. 30       

Výsledky ZDE 

Foto ZDE 

 

V Brně dne 29.9.2018     Tomáš Klíma 

        Vedoucí družstva 

http://online.atletika.cz/vysledky/34584/0/2
https://akolympbrno.rajce.idnes.cz/MCR_druzstev_juniorek_Slavie_28.9.2018/

